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ЧЕРКАСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ПРОТОКОЛ № 62
засідання постійної комісії  з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту
                                                                                                Від  29 січня 2024р.
                                          



      Початок роботи 11.00 год. 

                                                                          Кінець роботи  11.30 год. 

                                                                                    Кімн. 312 міськвиконкому 

Всього членів постійної комісії:  3
з них:

- присутні на засіданні:    Мкртчян А.Р., Івашкова Н.Є.
______________________________________________________________________________________________________________________
- відсутні:  Шмиголь С.О.– відрядження
Запрошені:
Харенко Т.І. – директор департаменту фінансової політики

Короткошей Л.В. – директор департаменту економіки та розвитку-начальник управління економічного розвитку
Лобода В.О. – заступник начальника управління цивільного захисту


Наумчук А.М. – директор департаменту житлово-комунального комплексу


Литвинович В.І. – заступник директора департаменту соціальної політики

Бєлов Б.О. - директор департаменту освіти та гуманітарної політики

Кульчиковський В.Е. - директор департаменту охорони здоров’я та медичних послуг

Дубовий О.М. – заступник начальника управління інформаційної політики-начальник відділу підтримки громадянського суспільства

Наумчук А.М. - заступник директора департаменту житлово-комунального комплексу

Єпік Р.В. – заступник начальника управління планування та архітектури-начальник відділу забудови департаменту архітектури та містобудування

Кравець І.В. – заступник начальника управління департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології
1. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 23.12.2021 № 16-3 «Про затвердження Програми забезпечення законності та профілактики правопорушень у місті Черкаси на 2022-2026 роки»
Доповідає: 
Лобода В.О. – заступник начальника управління цивільного захисту 
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 2.
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2022 № 33-25 «Про затвердження міської цільової програми заходів та робіт з територіальної оборони м. Черкаси на 2022-2023 роки»
Доповідає: 
Лобода В.О. – заступник начальника управління цивільного захисту
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.




Голосували: «за» - 2.
3. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 09.12.2021 № 15-17 «Про затвердження Комплексної програми соціальної підтримки захисників державного суверенітету та незалежності України і членів їх сімей – жителів м. Черкаси на 2022-2024 роки»
Доповідає:
Литвинович В.І. – заступник директора департаменту соціальної політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.
  Голосували: «за» - 2.

4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2022 №33-24 «Про Програму цифрового перетворення Черкаської міської територіальної громади «Цифрове місто Черкаси» на 2022-2025 роки
Депутат Івашкова Н.Є. самостійно публічно оголосила про конфлікт інтересів та участі в голосуванні не бере.
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.
5. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023 № 51-41 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2024 рік (2357600000)»
Доповідає:
Харенко Т.І. – директор департаменту фінансової політики
Депутат Івашкова Н.Є. самостійно публічно оголосила про конфлікт інтересів та участі в голосуванні не бере.
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.
6. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 27.01.2020 № 2-5678 “Про затвердження Програми соціально-економічного і культурного розвитку міста Черкаси на 2020-2023 роки”
Доповідає:
Короткошей Л.В. – директор департаменту економіки та розвитку-начальник управління економічного розвитку

Депутат Івашкова Н.Є. самостійно публічно оголосила про конфлікт інтересів та участі в голосуванні не бере.

ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.
7. СЛУХАЛИ:
Про визначення балансоутримувачем нежитлових приміщень департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради
Доповідає:
Короткошей Л.В. – директор департаменту економіки та розвитку-начальник управління економічного розвитку


ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.



Голосували: «за» - 2.

8. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 28.09.2023 №47-3 «Про безоплатну передачу у господарське відання ПАТ «Черкасиобленерго» безхазяйних електричних мереж»
Доповідає:
Короткошей Л.В. – директор департаменту економіки та розвитку-начальник управління економічного розвитку


ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.




Голосували: «за» - 2.
9. СЛУХАЛИ:
Про план роботи Черкаської міської ради на 2024 рік
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення




Голосували: «за» - 2.

10. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Статуту комунального підприємства «Спортивний комплекс  «Будівельник» Черкаської міської ради» у новій редакції
Доповідає:
Бєлов Б.О. - директор департаменту освіти та гуманітарної політики

ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення




Голосували: «за» - 2.

11. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Статуту комунального  підприємства «Муніципальний спортивний клуб «Дніпро» Черкаської міської ради» у новій редакції
Доповідає:
Бєлов Б.О. - директор департаменту освіти та гуманітарної політики

ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.



Голосували: «за» - 3.
12. СЛУХАЛИ:
Про відмову квартирно-експлуатаційному відділу міста Черкаси у встановленні пільги зі сплати за оренду об’єкту міської комунальної власності
Доповідає:
Кульчиковський В.Е. - директор департаменту охорони здоров’я та медичних послуг


ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення з пропозицією: надати пільгу.



Голосували: «за» - 2.

13. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 18.08.2022 № 28-16 «Про передачу з балансу органу самоорганізації населення комітет мікрорайону «Калиновий» на баланс КП «Благоустрій» об’єктів культурного та спортивного призначення
Доповідає:
Дубовий О.М. – заступник начальника управління інформаційної політики-начальник відділу підтримки громадянського суспільства
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення



Голосували: «за» - 2.

14. СЛУХАЛИ:
Про зміну основного виду економічної діяльності комунального підприємства «Черкаське експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів» Черкаської міської ради
Доповідає:
Кравець І.В. – заступник начальника управління департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення




Голосували: «за» - 2.

15. СЛУХАЛИ:
Про передачу з балансу КП «Благоустрій» Черкаської міської ради на баланс КПТМ «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради Стели пам’яті по бул. Шевченка, 307
Доповідає:
Наумчук А.М. - заступник директора департаменту житлово-комунального комплексу
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення




Голосували: «за» - 2.

16. СЛУХАЛИ:
Про передачу з балансу КП «Соснівська служба утримання будинків» Черкаської міської ради на баланс КП «Благоустрій» Черкаської міської ради гуртожитку по вул. Хоменка, 12
Доповідає:
Наумчук А.М. - заступник директора департаменту житлово-комунального комплексу
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення




Голосували: «за» - 2.

17. СЛУХАЛИ:
Про перейменування вулиць Мельника, Ціолковського, провулку Некрасова, Садового, Ушакова та скверу Митницького у місті Черкаси
Доповідає:
Єпік Р.В. – заступник начальника управління планування та архітектури-начальник відділу забудови департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.



Голосували: «за» - 2.

18. СЛУХАЛИ:
Про найменування  вулиць Павла Скоропадського, Кароля Шимановського, Миколи Леонтовича, Пилипа Орлика, Івана Пулюя, Академіка Підоплічка, Семюеля Крамера та продовження вулиці Будіндустрії у м. Черкаси
Доповідає:
Єпік Р.В. – заступник начальника управління планування та архітектури-начальник відділу забудови департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.




Голосували: «за» - 2.
19. СЛУХАЛИ:
Про найменування  провулків: Сливовий, Полуничний, Шовковичний, Виноградний, Ягідний, Тінистий, Терновий, Гарбузовий у м.Черкаси
Доповідає:
Єпік Р.В. – заступник начальника управління планування та архітектури-начальник відділу забудови департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.




Голосували: «за» - 2.
20. СЛУХАЛИ:
Про найменування вулиць Степанківської, Юрія Горліса-Горського, Павла Полуботка, Дмитра Сангушка, Миколи Міхновського, Кирила Розумовського у м. Черкаси
Доповідає:
Єпік Р.В. – заступник начальника управління планування та архітектури-начальник відділу забудови департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.




Голосували: «за» - 2.
21. СЛУХАЛИ:
Про перейменування вулиць 2-го Українського фронту, Галини  Буркацької, Короленка, провулків 8-го Березня, Айвазовського, Атамановського у місті Черкаси
Доповідає:
Єпік Р.В. – заступник начальника управління планування та архітектури-начальник відділу забудови департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.



Голосували: «за» - 2.
22. СЛУХАЛИ:
Про обрання заступника голови постійної комісії.

Голова постійної комісії Мкртчян А.Р. запропонував обрати заступником голови постійної комісії депутата Івашкову Н.Є.

ВИРІШИЛИ: 
Обрати заступником голови постійної комісії депутата Івашкову Н.Є.

Голова комісії






 Араік МКРТЧЯН
